Apstiprināt radiofrekvenču spektra joslu 387,0MHz – 388,5MHz/397,0MHz – 398,5MHz 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā rezultātus: 
1.1. SIA „SELKOMS” vienotais reģistrācijas numurs: 40003398939, juridiskā adrese: 

Bauskas ielā 58a, Rīgā, LV-1004,  - 273 (divi simti septiņdesmit trīs) punkti; 
1.2. SIA „BELSS” vienotais reģistrācijas numurs: 40003237609, juridiskā adrese: Elizabetes 

ielā 41/43, Rīgā, LV-1010, -  184  (simts astoņdesmit četri) punkti; 
1.3. Valsts akciju sabiedrība „Valsts informācijas tīkla aģentūra” vienotais reģistrācijas 

numurs: 50003331581, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 110, Rīgā, LV-1013   - 278 
(divi simti septiņdesmit astoņi) punkti. 

2. Noteikt par radiofrekvenču spektra joslu 387,0MHz – 388,5MHz/397,0MHz – 398,5MHz   
radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa 
uzvarētāju elektronisko sakaru komersantu valsts akciju sabiedrību „Valsts